ГБПОУ «СТЭК»
Приказ № 32-о
от «25» августа 2023 г.

О составе управляющей компании
образовательного кластера

В соответствии с Положением об управляющей компании образовательного
кластера «Управление и Право» отрасли Правоохранительная сфера и управление
в Самарской области (далее -  кластер)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить список членов управляющей компании из представителей
участников образовательного кластера (министерства образования и науки
Самарской области, образовательных организаций, работодателей, общественных
объединений), имеющих полномочия по утверждению и согласованию вопросов
функционирования и развития деятельности образовательного кластера, в
следующем составе:

ФИО сотрудника Организация
Панкратова Людмила
Александровна И.о.директора ГБПОУ «СТЭК», председатель

Быстрова Наталья
Г ригорьевна Зам.директора по воспитательной работе ГБПОУ «СТЭК», секретарь

Халаева Вера Ивановна
Руководитель Самарского управления министерства образования и науки
Самарской области (по согласованию)

Жананова Светлана
Петровна

Руководитель отдела по работе с персоналом ООО «Метро кэш энд
керри» (по согласованию)

Устюгов Сергей
Павлович

Заместитель начальника У МВД России по г. Самара, полковник полиции
(по согласованию)

Столярова Наталья
Алексеевна

Директор ГКУ СО «Комплексный центр социального обслуживания
населения «Ровесник» (по согласованию). ~ ---- ------- .

Лихачева Елена
Лихайловна Заведующий отделением ГБПОУ «ПГК» (по согласованию)

Свириденко Наталья
Петровна

Руководитель ОПОП ГАПОУ СО «НГТК» (по согласованию)

Хорошилова Мария
Сергеевна

старший методист факультета наземного транспорта и логистики ГАПОУ
«СГК» (по согласованию)

Баранова Надежда
Михайловна

Зам.директора по производственному обучению ГБПОУ «БАТ» (по
согласованию)

Севостьянова Ольга
Викторовна

Заместитель директора по научно-методической работе ГБПОУ «ССПК»
(по согласованию)

2. Членам управляющей компании разработать программу кластера и
представить ее в Самарское управление министерства образования и науки
Самарской области до 28.08.2023.

3. Членам управляющей компании разработать повестку первого
заседания управляющей компании кластера и дорожную карту заседаний
управляющей компании кластера до 28.08.2023.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора ГБПОУ «СТЭК» Л.А.Панкратова